

BAIGN - MFR BAIGNEUX
COMPTE DE RÉSULTAT

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations	2 875,00	2 540,00	335,00	13,19
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de services	647 849,52	597 623,61	50 225,91	8,40
<i>dont parrainages</i>	3 526,45	1 895,60	1 630,85	86,03
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	758 370,23	705 126,53	53 243,70	7,55
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	7 915,90	74 756,36	-66 840,46	-89,41
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	4 699,40	7,59	4 691,81	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 421 710,05	1 380 054,09	41 655,96	3,02
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	159 253,73	134 466,43	24 787,30	18,43
Variation de stocks	-189,90	29,35	-219,25	-747,02
Autres achats et charges externes	308 193,94	287 645,36	20 548,58	7,14
Aides financières		200,00	-200,00	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	16 039,95	16 799,29	-759,34	-4,52
Salaires	578 952,95	616 394,23	-37 441,28	-6,07
Cotisations sociales	183 775,70	194 859,06	-11 083,36	-5,69
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	71 628,22	62 192,60	9 435,62	15,17
Dotations aux provisions	98,00		98,00	
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Report des fonds dédiés				
Autres charges	17 294,94	4 146,02	13 148,92	317,15
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 335 047,53	1 316 732,34	18 315,19	1,39
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	86 662,52	63 321,75	23 340,77	36,86

CERTIFIÉ RÉGULIER ET SINCÈRE
Le Commissaire aux Comptes
ACC

BAIGN - MFR BAIGNEUX

COMPTE DE RÉSULTAT

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	7,29	7,88	-0,59	-7,49
Autres intérêts et produits assimilés	1 436,76	2 236,14	-799,38	-35,75
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	1 444,05	2 244,02	-799,97	-35,65
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	2 203,51	1 327,37	876,14	66,01
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	2 203,51	1 327,37	876,14	66,01
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	-759,46	916,65	-1 676,11	-182,85
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	85 903,06	64 238,40	21 664,66	33,73
Produits exceptionnels (V)		40 319,34	-40 319,34	-100,00
Charges exceptionnelles (VI)		4 512,85	-4 512,85	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		35 806,49	-35 806,49	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)	33,00	38,00	-5,00	-13,16
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	1 423 154,10	1 422 617,45	536,65	0,04
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	1 337 284,04	1 322 610,56	14 673,48	1,11
EXCÉDENT OU DÉFICIT	85 870,06	100 006,89	-14 136,83	-14,14
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE				
Charges des contributions volontaires en nature				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.				
TOTAL	85 870,06	100 006,89	-14 136,83	-14,14

CERTIFIÉ RÉGULIER ET SINCÈRE
Le Commissaire aux Comptes
ACC